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Stowarzyszenie Patrol Interwencyjny do Spraw Zwierząt Gospodarskich z Siemian bierze
udział w konkursie grantowym "To dla mnie ważne" organizowanym przez Fundację Aviva,
w ramach którego stara się o dofinansowanie rozbudowy placu zabaw dla lokalnej
społeczności. Wszyscy możemy wesprzeć projekt Placykowo-Zabawowo. Wystarczy oddać
swój głos w internetowym plebiscycie (dostępny tutaj). To nic nie kosztuje, a trwa mniej niż
minutę.

Prawdopodobnie wielu z Was słyszało już o Stowarzyszeniu Patrol Interwencyjny do Spraw Zwierząt
Gospodarskich, które od końca czerwca b.r. prowadzi w Siemianach sanatorium dla koni. W
codziennych obowiązkach związanych z opieką nad zwierzętami bardzo chętnie pomagają w ramach
wolontariatu mieszkańcy miejscowości. 

- Mieszkańcy bardzo się zaangażowali w remont umożliwiający szybką przeprowadzkę w nowe
miejsce. Na co dzień zbierają też środki na pomoc naszym podopiecznym. Wspomagają nas jak mogą:
odwiedzają naszych podopiecznych ze smakołykami, wrzucają do puszek ile mogą, są naszymi
gośćmi na organizowanych przez nas spotkaniach - opowiada wiceprezes stowarzyszenia Aneta
Kowalewska, która postanowiła wraz ze swoimi współpracownikami poszukać sposobu na to, by
odwdzięczyć się mieszkańcom za ich zaangażowanie. Tak właśnie narodził się pomysł, by wziąć
udział w internetowym konkursie grantowym "To dla mnie ważne" organizowanym przez Fundację
Aviva, która ma na celu wspieranie realizacji ważnych społecznie celów, integrację oraz motywację



do działania.

- Gdy nadarzyła się okazja zrobienia czegoś dla mieszkańców, postanowiliśmy z niej skorzystać.
Zapytaliśmy ich, czego im potrzeba najbardziej. Najwięcej głosów zebrała inicjatywa rozbudowy
placu zabaw. Jest tu już jakiś zaczątek: jedna huśtawka i stara piaskownica - mówi Aneta
Kowalewska. - Chcemy wykorzystać nadarzającą się okazję i dać najmłodszym i ich rodzicom miejsce
do wspólnych spotkań na świeżym powietrzu. Chcemy stworzyć miejsce, które pobudzi kreatywność
najmłodszych i pozwoli im spędzać miłe chwile z rówieśnikami. To miejsce będzie służyć wszystkim
mieszkańcom. Będzie naszym podziękowaniem za ich zaangażowanie.

By jednak plac zabaw mógł powstać, konieczne jest zebranie przez inicjatwę jak największej ilości
głosów. Najlepiej głosować codziennie. 

- Liczymy na zaangażowanie zarówno mieszkańców jak i miłośników Siemian oraz przebywających w
miejscowości wczasowiczów - dodaje Aneta Kowalewska.

Oto link do plebiscytu:

KLIK

Głosujemy!
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